
 

 

UCHWAŁA NR XV/88/2025 

RADY GMINY RACHANIE 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany wysokości, zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących kluby dziecięce na terenie Gminy Rachanie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r.  poz. 1465, ze zm.), art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338, ze zm.) - Rada Gminy Rachanie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Rachanie Nr IX/49 /2024 z dnia 12 grudnia 2024 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

-  § 1. ust.1. otrzymuje brzmienie: 

 „1.  Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Rachanie dla podmiotów prowadzących 

kluby dziecięce na terenie gminy na każde dziecko zamieszkałe na terenie Gminy Rachanie, objęte opieką 

w wysokości: 

 a. 100,00 zł miesięcznie do miejsc objętych dofinansowaniem  „Aktywny Maluch”  

 b. 500,00 zł miesięcznie do miejsc nieobjętych dofinansowaniem „Aktywny Maluch”.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rachanie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego z datą obowiązującą od 1 czerwca 2025 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Pałczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 2825


		2025-05-29T11:57:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




